
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/699/2023 
RADY GMINY SŁUPSK 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych ulic: Polnej w miejscowości Głobino zlokalizowanej na 
dz. nr 271 obręb Głobino i Łąkowej w miejscowości Wrzeście zlokalizowanej na działkach nr 214/1, 

515/2 i 162/17 obręb Wrzeście - Kępno, Gmina Słupsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2023r. poz. 645, poz. 760) oraz po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Słupskiego 

Rada Gminy Słupsk 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulice: 

1. Polną w miejscowości Głobino zlokalizowanej na działce nr 271 obręb Głobino, której przebieg został 
określony w zał. nr 1 do uchwały, 

2. Łąkową w miejscowości Wrzeście zlokalizowaną na działkach nr 214/1, 515/2 i 162/17 obręb Wrzeście - 
Kępno, której przebieg został określony w zał. nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Słupsk 

 
 

Dariusz Perlański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 07.06.2023 r.

Poz. 2851



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/699/2023 

Rady Gminy Słupsk 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Głobino -  ulica Polna 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2851



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2851



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/699/2023 

Rady Gminy Słupsk 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Wrzeście - ulica Łąkowa 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2851


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-07T14:06:08+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




